
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2022 Nr XXVI/242/2021 z dnia 20 grudnia 
2021 r. oraz Uchwały Nr XXXI/275/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 72 622,09 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 w łącznej kwocie 
42 926 689,09 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 548 485,86 zł, 

b) dochody majątkowe – 7 378 203,23 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”  polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 103 687,61 zł i jednoczesnym zwiększeniu o 176 309,70 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 w łącznej 
kwocie 51 528 384,65 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 34 492 175,90 zł, 

b) wydatki majątkowe – 17 036 208,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: D6DF88D7-F53B-408C-B3C1-110BC25CEB73. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 706 596,44Pomoc społeczna 0,00 2 622,09 709 218,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85231 77 979,44Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 622,09 80 601,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 74 019,44 0,00 2 622,09 76 641,53

853 336 024,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 70 000,00 406 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 336 024,00Pozostała działalność 0,00 70 000,00 406 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 336 024,00 0,00 70 000,00 406 024,00

35 475 863,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
532 203,80 0,00 0,00 532 203,80

0,00 72 622,09 35 548 485,86

majątkowe
7 378 203,23razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 470 203,23 0,00 0,00 6 470 203,23

0,00 0,00 7 378 203,23

Id: D6DF88D7-F53B-408C-B3C1-110BC25CEB73. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 854 067,00

7 002 407,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 002 407,03

0,00 42 926 689,0972 622,09

Id: D6DF88D7-F53B-408C-B3C1-110BC25CEB73. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 886 023,72 14 138 479,71 12 398 308,43 9 909 894,22 2 488 414,21 1 136 132,78 401 904,00 202 134,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 1 372 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -305,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 -2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 580,00 2 580,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 886 023,72 14 138 479,71 12 398 308,43 9 909 894,22 2 488 414,21 1 136 132,78 401 904,00 202 134,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 1 372 500,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 290 986,72 8 543 442,71 8 061 545,21 6 675 726,22 1 385 818,99 0,00 279 763,00 202 134,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 1 372 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -305,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 -2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 290 681,72 8 543 137,71 8 061 240,21 6 675 421,22 1 385 818,99 0,00 279 763,00 202 134,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 1 372 500,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 025,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,08 -279,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278,30 278,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 024,22 10 024,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 024,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 846,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,92 -50,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,70 51,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846,78 1 846,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 439,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,67 -87,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,25 37,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388,58 1 388,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,33 -17,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,54 8,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254,21 254,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 11 794,00 11 794,00 11 794,00 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305,00 -305,00 -305,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 489,00 11 489,00 11 489,00 11 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,78 51,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186,78 186,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: D6DF88D7-F53B-408C-B3C1-110BC25CEB73. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,43 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,43 34,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 58 613,15 58 613,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 613,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 554,27 -1 554,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 554,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 553,37 1 553,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 553,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 612,25 58 612,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 612,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 10 799,35 10 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285,73 -285,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286,63 286,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,25 10 800,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 477 483,00 477 483,00 441 196,00 441 196,00 0,00 0,00 36 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 788,00 477 788,00 441 501,00 441 501,00 0,00 0,00 36 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 773 236,44 1 773 236,44 1 075 119,44 750 165,70 324 953,74 0,00 698 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 622,09 5 622,09 3 156,09 3 000,00 156,09 0,00 2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 775 858,53 1 775 858,53 1 075 275,53 753 165,70 322 109,83 0,00 700 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 77 979,44 77 979,44 11 593,44 1 795,00 9 798,44 0,00 66 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 622,09 2 622,09 156,09 0,00 156,09 0,00 2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 601,53 80 601,53 11 749,53 1 795,00 9 954,53 0,00 68 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 66 386,00 66 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 466,00 2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 852,00 68 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 851,19 3 851,19 3 851,19 0,00 3 851,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,09 156,09 156,09 0,00 156,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 007,28 4 007,28 4 007,28 0,00 4 007,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 415 292,30 415 292,30 75 635,30 40 920,00 34 715,30 0,00 339 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 292,30 415 292,30 75 635,30 43 920,00 31 715,30 0,00 339 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: D6DF88D7-F53B-408C-B3C1-110BC25CEB73. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 336 024,00 336 024,00 544,00 0,00 544,00 0,00 335 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 024,00 406 024,00 544,00 0,00 544,00 0,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 336 024,00 336 024,00 544,00 0,00 544,00 0,00 335 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 024,00 406 024,00 544,00 0,00 544,00 0,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 335 480,00 335 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 480,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 440 134,00 6 440 134,00 328 805,96 259 598,80 69 207,16 0,00 5 653 416,20 457 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 107,61 -33 107,61 -2 858,00 -358,00 -2 500,00 0,00 0,00 -30 249,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 107,61 33 107,61 33 107,61 20 000,00 13 107,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 440 134,00 6 440 134,00 359 055,57 279 240,80 79 814,77 0,00 5 653 416,20 427 662,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 540 000,00 540 000,00 81 088,16 48 901,00 32 187,16 0,00 1 000,00 457 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 107,61 -33 107,61 -2 858,00 -358,00 -2 500,00 0,00 0,00 -30 249,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 107,61 33 107,61 33 107,61 20 000,00 13 107,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 000,00 540 000,00 111 337,77 68 543,00 42 794,77 0,00 1 000,00 427 662,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 34 297,00 34 297,00 34 297,00 34 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 924,00 15 924,00 15 924,00 15 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 221,00 50 221,00 50 221,00 50 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 26 010,00 26 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 659,61 -21 659,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 659,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 350,39 4 350,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 871,00 7 871,00 7 871,00 7 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 586,00 3 586,00 3 586,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 457,00 11 457,00 11 457,00 11 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 075,00 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 018,16 4 018,16 4 018,16 0,00 4 018,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 107,61 7 107,61 7 107,61 0,00 7 107,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 125,77 11 125,77 11 125,77 0,00 11 125,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 3 277,00 3 277,00 3 277,00 0,00 3 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 35 568,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 568,00 30 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: D6DF88D7-F53B-408C-B3C1-110BC25CEB73. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -358,00 -358,00 -358,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 942,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -648,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 310 952,40 810 952,40 234 952,40 0,00 234 952,40 560 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375 952,40 875 952,40 299 952,40 0,00 299 952,40 560 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 213 952,40 213 952,40 117 952,40 0,00 117 952,40 80 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 952,40 278 952,40 182 952,40 0,00 182 952,40 80 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 78 590,59 78 590,59 78 590,59 0,00 78 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 590,59 143 590,59 143 590,59 0,00 143 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 455 762,56 34 419 553,81 24 305 716,66 15 227 770,58 9 077 946,08 1 845 132,78 7 297 218,20 711 486,17 0,00 260 000,00 17 036 208,75 17 036 208,75 9 125 669,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 687,61 -103 687,61 -71 163,00 -663,00 -70 500,00 0,00 0,00 -32 524,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 309,70 176 309,70 101 568,70 23 305,00 78 263,70 0,00 72 466,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 528 384,65 34 492 175,90 24 336 122,36 15 250 412,58 9 085 709,78 1 845 132,78 7 369 684,20 681 236,56 0,00 260 000,00 17 036 208,75 17 036 208,75 9 125 669,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: D6DF88D7-F53B-408C-B3C1-110BC25CEB73. Podpisany Strona 4



 
 

UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych i zwiększają budżet ogółem, zarówno po 
stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 72 622,09 zł. Wynikają one ze zwiększenia dotacji oraz potrzebą 
przeniesienia planu do klasyfikacji, gdzie będzie wykorzystany. 
 
 
 
DOCHODY 
 
1) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców - wprowadza się plan dochodów 
w § 2700 na łączną kwotę 2 622,09 zł z przeznaczeniem po stronie wydatków na wypłatę świadczeń 
rodzinnych (2 466,00 zł) oraz na nadanie numeru PESEL (156,09 zł) jako pomoc obywatelom Ukrainy 
(środki z Funduszu Pomocy). 
 
2) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 - Pozostała działalność - 
zwiększa się plan dochodów w § 2700 o kwotę 70 000,00 zł z przeznaczeniem po stronie wydatków na 
wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 - pomoc obywatelom Ukrainy - wypłata świadczeń za 
zakwaterowanie i wyżywienie. 
 
WYDATKI 
 
1) Dział 801- Oświata i wychowanie - przesuwa się plan wydatków w ramach rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe - na kwotę 2 275,00 zł. Zmiany dotyczą realizacji projektu „Rozwój edukacyjny dzieci ze szkół 
w Gminie Stanisławów" finansowanego ze środków Unii Europejskiej i Budżetu Państwa.  
Ponadto zmniejsza się plan wydatków w § 4710 o kwotę 305,00 zł i przeznacza się te środki na wpłaty na 
Pracownicze Plany Kapitałowe w rozdz. 80150. 
Zmian dokonuje się na wnioski dyrektorów poszczególnych szkół z terenu gminy. 
 
2) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków w § 
4300 o kwotę 3 000,00 i przeznacza się te środki na wynagrodzenia bezosobowe w ramach realizacji 
Rządowego Programu "Senior+" (§ 4170). 
 
3) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - po analizie wykonania 
wydatków za I półrocze 2022 r. dokonuje się przesunięć w panie wydatków bieżących na kwotę 33 107,61 
zł. Zmiany dotyczą wydatków realizowanych w ramach środków własnych oraz w ramach projektu "Żłobek 
w Gminie Stanisławów" współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej. 
Modyfikacji dokonuje się na wniosek dyrektora Gminnego Żłobka w Stanisławowie. 
 
4) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 - Pozostała działalność -  
zwiększa się plan wydatków o kwotę 65 000,00 zł w § 4300 z przeznaczeniem na organizację dożynek 
gminno-parafialnych zaplanowanych na dzień 14 sierpnia 2022 r.. Środki na zwiększenie planu pochodzą z 
rezerwy ogólnej pozostającej do dyspozycji Wójta Gminy (zmniejszenie planu w dziale 758 - Różne 
rozliczenia, rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe § 4810). 
 
 
 Zmiany opisane powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają tabele 1 – 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: D6DF88D7-F53B-408C-B3C1-110BC25CEB73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie

		2022-07-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




